
Zarządzenie Nr 38/2024 
Starosty Parczewskiego 

z  dnia 12 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. Wykonanie zagospodarowania 

poscaleniowego w ramach realizacji operacji pn. „Scalenie gruntów obrębu Antopol, gm. 

Podedwórze, powiat parczewski, województwo lubelskie” – budowa dodatkowej drogi  

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 3 Uchwały Nr 68/388/2021 Zarządu Powiatu 
w Parczewie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o szacunkowej wartości równej lub wyższej niż 130 000 złotych w Starostwie Powiatowym 
w Parczewie zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. Wykonanie zagospodarowania 
poscaleniowego w ramach realizacji operacji pn. „Scalenie gruntów obrębu Antopol, gm. Podedwórze, 
powiat parczewski, województwo lubelskie” – budowa dodatkowej drogi w następującym  składzie: 

1) Marcin Dębek – Przewodniczący Komisji 
2) Michał Nieścioruk – Sekretarz Komisji 
3) Grzegorz Tyborowski – Członek Komisji 
4) Anna Szymańska – Członek Komisji  

 
§2 

Szczegółowe zadania Komisji Przetargowej oraz tryb jej pracy określa Regulamin Pracy Komisji 
Przetargowej stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 11/2021 Starosty Parczewskiego  
z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 
 

§3 
Osoby wykonujące pracę w komisji, ponoszą odpowiedzialność z tytułu naruszenia dyscypliny finansów 
publicznych zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 104.). 
 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 
Janusz Hordejuk 

 


